
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
15.12.2023   смт.Ємільчине №81__ 

 
 
Про внесення змін до складу  
конкурсної комісії з відбору  
суб’єктів оціночної діяльності   

 

 
 

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, затвердженим Наказом 
Фонду державного майна від 31.12.2015 року №2075, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 15.01.2016 року за № 60/28190,  Положенням про конкурсний відбір суб’єктів 
оціночної діяльності затвердженим рішенням сесії Ємільчинської селищної ради від 
14.09.2018 року №576 та у зв’язку із кадровими змінами 

  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до розпорядження селищного голови від 29.05.2023 року № 27 «Про  
створення комісії з відбору суб’єктів оціночної діяльності», виклавши Додаток в редакції, що 
додається. 
 
2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника селищного 
голови Володимира ЄВТУХА.  

 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 
до розпорядження                                                                                          
Ємільчинського селищного голови                                                                                        
від 29.05.2023 року  № 27 
(в редакції розпорядження 
від 15.12.2023 року  №81) 

 
СКЛАД 

конкурсної комісії  з відбору  суб’єктів  оціночної діяльності  
 Ємільчинської селищної ради 

 
 

ЄВТУХ  
Володимир  Петрович               
                          

заступник селищного голови, голова комісії; 
 

СОЛЯННІКОВА  
Оксана Василівна                                

начальник відділу економічного розвитку,                                                                       
інвестицій, транспорту, комунальної                                                                            
власності селищної ради, заступник голови                                                                            
комісії; 
 

СОКІРКО  
Юлія Сергіївна                                                
 
 

начальник відділу земельних ресурсів 
селищної ради, секретар комісії; 

Члени комісії:  
ДІДУС  
Валентина Вікторівна                                            

начальник відділу бухгалтерського  обліку                                  
і звітності селищної ради; 
 

КИРИЛЕНКО  
Інна Борисівна                                            

начальник фінансового відділу селищної 
ради; 
 

ОСТАПЧУК  
Інна Петрівна                                              

секретар селищної ради; 
 
 

ЯРОШЕНКО  
Олена Анатоліївна                                         

головний спеціаліст відділу земельних  
ресурсів селищної ради; 
 

  
 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету                                                                    Олександр БОНДАР 
 
 
 


